








Montée en OR 25 mai 2025

REALISE Temps

1 535 LUPARDI Julien HT002457/A3 Citroën AX 1600 1986 Bomerée Motor Club Cl B 01:15.808 01:13.534

2 586 DELHOUNE Arnaud LG005237/A3 VW Golf 1 1800 1981 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE SR C 01:18.340 01:15.990

3 29 LAUSBERG André LG100346/A3 Porsche 911 3000 1974 ECURIE DU MAQUISARD Cl D 01:22.315 01:16.553

4 27 VAN DE WAUWER Jean-Pierre LG004515/A3 Porsche 911 2700 1986 ROYALE ECURIE ARDENNES Cl D 01:22.523 01:16.746

5 22 DESTEXHE Grégoire LG004402/A3 Lotus Elan 1954 1963 ROYALE ECURIE ARDENNES Cl B 01:25.533 01:16.980

6 438 CZAPLICKI Dylan LG005756/A3 BMW 2002 2000 1969 MOTOR CLUB HANNUTOIS Cl C 01:25.578 01:17.020

7 666 HENNEQUART Nicolas HT002554/A3 VW Golf 1800 1989 Hainaut Motor Club Cl D 01:19.580 01:17.193

8 600 LE NOUVEL Christophe HT002446/A3 Peugeot 205 1800 1984 Bomerée Motor Club SR C 01:19.004 01:19.004

9 287 WATHLET David LG005238/A3 Honda Civic 1600 1996 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl B 01:21.615 01:19.167

10 601 BLAVIER Jacques LG004554/A3 VW GOLF 2000 1995 ECURIE CHAWRESSE SR C 01:19.390 01:19.390

11 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052/A3 VW Golf 2 1595 1990 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl B 01:25.590 01:23.022

12 30 DELHEZ Johnny LG006545/A3 Ford Escort 2000 1977 ECURIE DU MAQUISARD Cl C 01:30.138 01:23.828

13 536 HERMANNS Mario LG005142/A3 Peugeot  205 Maxi 1600 1985 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE SR B 01:24.300 01:24.300

14 224 SANFILIPPO Arnaud LG101252/A4 Citroën  AX GT 1360 1989 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl B 01:27.303 01:24.684

15 25 SOUVERYNS France LG004590/A4 Opel Corsa 1600 1991 ECURIE CHAWRESSE SR C 01:31.106 01:31.106

16 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223/A3 VW Golf 1800 1989 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl C 01:34.816 01:31.972

17 211 NECEVSKI Vlade LG005179/A3 Rover 114 1400 1990 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl B 01:37.194 01:34.278

18 24 SAUVAGE Thomas LG004408/A3 Peugeot 309 GTI 1900 1987 EAST BELGIAN RACING TEAM Cl C 01:41.420 01:38.377

19 255 LEMEUNIER François LG101171/A3 OPEL Kadett GT/E 1956 1979 ROYALE ECURIE ARDENNES Cl C NP NP

NP = Non partant

A = Abandon

Cyl Année ClPos N° Nom Lic Voiture Ecurie
OR

Cl



Montée en OR 25 mai 2025

REALISE Temps REALISE Temps

1 22 DESTEXHE Grégoire LG004402/A3 Lotus Elan 1954 1963 ROYALE ECURIE ARDENNES Cl B 01:25.533 01:16.980 01:21.756 01:13.580

2 535 LUPARDI Julien HT002457/A3 Citroën AX 1600 1986 Bomerée Motor Club Cl B 01:15.808 01:13.534 01:17.478 01:15.154

3 586 DELHOUNE Arnaud LG005237/A3 VW Golf 1 1800 1981 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE SR C 01:18.340 01:15.990 01:17.888 01:15.551

4 29 LAUSBERG André LG100346/A3 Porsche 911 3000 1974 ECURIE DU MAQUISARD Cl D 01:22.315 01:16.553 01:21.853 01:16.123

5 438 CZAPLICKI Dylan LG005756/A3 BMW 2002 2000 1969 MOTOR CLUB HANNUTOIS Cl C 01:25.578 01:17.020 01:24.763 01:16.287

6 666 HENNEQUART Nicolas HT002554/A3 VW Golf 1800 1989 Hainaut Motor Club Cl D 01:19.580 01:17.193 01:19.682 01:17.292

7 600 LE NOUVEL Christophe HT002446/A3 Peugeot 205 1800 1984 Bomerée Motor Club SR C 01:19.004 01:19.004 01:18.718 01:18.718

8 601 BLAVIER Jacques LG004554/A3 VW GOLF 2000 1995 ECURIE CHAWRESSE SR C 01:19.390 01:19.390 01:18.876 01:18.876

9 287 WATHLET David LG005238/A3 Honda Civic 1600 1996 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl B 01:21.615 01:19.167 01:21.459 01:19.015

10 27 VAN DE WAUWER Jean-Pierre LG004515/A3 Porsche 911 2700 1986 ROYALE ECURIE ARDENNES Cl D 01:22.523 01:16.746 01:25.723 01:19.722

11 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052/A3 VW Golf 2 1595 1990 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl B 01:25.590 01:23.022

12 30 DELHEZ Johnny LG006545/A3 Ford Escort 2000 1977 ECURIE DU MAQUISARD Cl C 01:30.138 01:23.828

13 536 HERMANNS Mario LG005142/A3 Peugeot  205 Maxi 1600 1985 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE SR B 01:24.300 01:24.300

14 224 SANFILIPPO Arnaud LG101252/A4 Citroën  AX GT 1360 1989 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl B 01:27.303 01:24.684

15 25 SOUVERYNS France LG004590/A4 Opel Corsa 1600 1991 ECURIE CHAWRESSE SR C 01:31.106 01:31.106

16 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223/A3 VW Golf 1800 1989 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl C 01:34.816 01:31.972

17 211 NECEVSKI Vlade LG005179/A3 Rover 114 1400 1990 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Cl B 01:37.194 01:34.278

18 24 SAUVAGE Thomas LG004408/A3 Peugeot 309 GTI 1900 1987 EAST BELGIAN RACING TEAM Cl C 01:41.420 01:38.377

19 255 LEMEUNIER François LG101171/A3 OPEL Kadett GT/E 1956 1979 ROYALE ECURIE ARDENNES Cl C NP NP

NP = Non partant

A = Abandon

Cyl Année ClPos N° Nom Lic Voiture Ecurie
OR Super Finale

Cl





N° Ecurie Année Cyl.

1 23 TAPAI Jean-François LG005215 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Ford Escort 1979 2000

2 10 FORTEMPS Christian LG100327 L ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Ford Escort 1979 1998

3 30 DELHEZ Johnny LG006545 A3 ECURIE DU MAQUISARD Ford Escort 1977 2000

ESCORT

NOM Prénom Licence Voiture



N° Ecurie Année

1 988 CUTELLO Yoni LG101069 L ECURIE BAUDOUIN VISETOISE BMW E36 1992

2 47 DESITTER Johnny LG100317 L ECURIE BAUDOUIN VISETOISE BMW E30 1989

3 58 GRAUX Sébastien LG005130 L ECURIE BAUDOUIN VISETOISE BMW Compact 1988

NOM Prénom Licence Voiture

SPECTACLE


